
〇　開講日

〇　スケジュール(予定) 〇　価格
　 1日

5日間パック

〇　オプション
延長料金(30分)
※延長時間 7:00～8:00/18:30～20：00

※クレジット決済が可能です。

　☆お子様を1日(8:00～18:30)お預かりします！働いているお母様・お父様も安心！
　☆宿題ができる時間も確保！宿題のお手伝いもします！！
　☆毎日楽しいイベントとお昼ご飯付き！
　☆プールレッスン付き！毎日練習して上手になろう！
　　預けていただくだけで上手くなります！
　　※短期教室＆午後のレッスンは各日のスクールに入ります。
     （レッスン代は参加費に含まれます。）
　☆4月のみ18：35発のスクールバスが利用可能です！フロントにお問い合わせください。
　☆年長さんからお預かり可能です！

サンタウンスプリングスクールのここがすごい！必見🔍

🌻ｺﾊﾟﾝｻﾝﾀｳﾝHPよりお申し込みください！皆様のご参加お待ちしております！春休みサンタウンで決まり🌻

6,600円
27,500円

500円

8:00-9:00

9:00-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

おやつ休憩・自由時間

14:30-15:30

15:30-16:30

勉強時間

たっぷり満喫フリー(8日間) 35,200円

勉強時間

スクールレッスン

12:30-14:30 日替わりイベント

勉強時間or自由遊泳

16:30-17:30

17:30-18:30 ※全て税込みの金額となります

【3月】 25日・26日・27日・30日・31日
【4月】 1日・2日・３日

自由時間

昼食・昼休憩/昼食付！

短期教室

コパンスイミングスクールサンタウン
木津川市相楽台9-15-2 TEL 0774-72-5965


