

# サンタウン スプリングスクール



○ 開講日

【3月】25日・26日・27日・30日・31日

【4月】1日・2日・3日



○ スケジュール(予定)

8:00-9:00	自由時間
9:00-10:30	勉強時間
10:30-11:30	短期教室
11:30-12:30	昼食・昼休憩/昼食付！
12:30-14:30	日替わりイベント
14:30-15:30	勉強時間or自由遊泳
15:30-16:30	おやつ休憩・自由時間
16:30-17:30	勉強時間
17:30-18:30	スクールレッスン

○ 価格

1日	6,600円
5日間パック	27,500円
たっぷり満喫フリー(8日間)	35,200円

○ オプション

延長料金(30分) 500円

※延長時間 7:00~8:00/18:30~20:00

※クレジット決済が可能です。

※全て税込みの金額となります

## サンタウンスプリングスクールのここがすごい！必見

☆お子様を1日(8:00~18:30)お預かりします！働いているお母様・お父様も安心！

☆宿題ができる時間も確保！宿題のお手伝いもします！！

☆毎日楽しいイベントとお昼ご飯付き！

☆プールレッスン付き！毎日練習して上手になろう！

預けていただくだけで上手になります！

※短期教室＆午後のレッスンは各日のスクールに入ります。

(レッスン代は参加費に含まれます。)

☆4月のみ18:35発のスクールバスが利用可能です！フロントにお問い合わせください

☆年長さんからお預かり可能です！

●コパンサンタウンHPよりお申し込みください！皆様のご参加お待ちしております！春休みサンタウンで決まり●



コパンスイミングスクールサンタウン

木津川市相楽台9-15-2 TEL 0774-72-5965

